

EUROW APS

CVR.nr. 29 82 96 08

ÅRSRAPPORT FOR

2010

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling.
Generalforsamlingen har besluttet
at selskabets årsrapport for 2011
ikke skal revideres.

den / 2011

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Eurow ApS
Skovalleen 38 A
2880 Bagsværd

CVR-nr. 29 82 96 08

Hjemsted: Gladsaxe

BESTYRELSE

Peter Froskov
Michael Pedersen
Martin Diedrichsen

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er handel med udstyr til rosport.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 17.552 kr., der vurderes som rimeligt tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2010 kr.	2009 kr.
Nettoomsætning	42.887	123.730
Direkte omkostninger	<u>- 23.538</u>	<u>- 110.719</u>
BRUTTORESULTAT	19.349	13.011
Administrationsomkostninger	<u>- 1.599</u>	<u>- 1.569</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	17.750	11.442
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>- 198</u>	<u>- 55</u>
RESULTAT FØR SKAT	17.552	11.387
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 2.825</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>17.552</u>	<u>8.562</u>
 RESULTATDISPONERING		
Det disponible beløb udgør:		
Overført fra tidligere år	10.886	2.324
Årets resultat	<u>17.552</u>	<u>8.562</u>
Til disposition	<u>28.438</u>	<u>10.886</u>
der af ledelsen foreslås disponeret således:		
Udbytte	0	0
Overførsel til næste år	<u>28.438</u>	<u>10.886</u>
Fordelt	<u>28.438</u>	<u>10.886</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2010 kr.	2009 kr.
	Varebeholdninger	<u>2.400</u>	<u>4.800</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer	<u>26.275</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.025</u>	<u>157.633</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>185.700</u>	<u>162.433</u>
	AKTIVER	<u>185.700</u>	<u>162.433</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>28.438</u>	<u>10.886</u>
2	EGENKAPITAL	<u>153.438</u>	<u>135.886</u>
1	Skyldig selskabsskat	0	2.825
	Anden gæld	<u>32.262</u>	<u>23.722</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>32.262</u>	<u>26.547</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>32.262</u>	<u>26.547</u>
	PASSIVER	<u>185.700</u>	<u>162.433</u>
3	Medarbejderforhold		
4	Nærtstående parter		
5	Ejerforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1.	2.825	0	0
Betalt skat i årets løb	- 2.825	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31.12.	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet søger fradrag for den skattepligtige indkomst i henhold til selskabsskattelovens § 3, stk. 4 under henvisning til, at overskuddet udloddes til DFfR, hvor det anvendes til almennyttige formål.

2. EGENKAPITAL

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	10.886	135.886
Årets resultat	<u>0</u>	<u>17.552</u>	<u>17.552</u>
Saldo 31.12.	<u>125.000</u>	<u>28.438</u>	<u>153.438</u>

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.

4. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse
DFfR

Grundlag
Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter
Ingen

5. EJERFORHOLD

Hele anpartskapitalen ejes af Dansk Forening for Rosport, Skovalleen 38 A, 2880 Bagsværd.